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FE 3Â° CATTOLICA (0703003B)
CATTOLICA - 11-06-2007 - 16-06-2007

Torneo FE 3Â° CATTOLICA 0703003B

Luogo CATTOLICA  [Rimini - Emilia Romagna]
Periodo 11-06-2007 - 16-06-2007

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h /40 ms + 30' QPF
Arbitri FORLIVESI BRUNO - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Sorbelli Massimo         

1Muccini Marco            

2
Pazzini Elia             

3
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FE 3Â° CATTOLICA (0703003B)
CATTOLICA - 11-06-2007 - 16-06-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Sorbelli Massimo         5.5 ITA 19.5022.5014.5013.251904 1805 2108 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1959

2 4 1N Muccini Marco            5.0 ITA 20.5023.5015.009.00 1899 1776 1966 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1992

3 9 2N Pazzini Elia             4.5 ITA 17.0018.5012.008.50 1731 1702 1800 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1991

4 1 Zvereva Maria            4.0 19.5021.5014.0012.00 1985 1756 1766 6 3 2 1 2 1 0 1 4 2 2 0 0 0 1971

5 16 3N Caldara Sisto            3.5 ITA 20.0022.5014.507.50 1563 1818 1726 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1962

6 2 1N Lucchi Lorenzo           3.5 ITA 19.0020.5013.507.75 1940 1777 1742 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1992

7 6 1N Busetto Giorgio          3.5 ITA 16.5017.0011.005.50 1819 1654 1668 6 3 1 2 4 2 0 2 2 1 1 0 0 0 1962

8 5 1N Faini Marco              3.0 ITA 17.5019.0012.5013.251851 1726 1684 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 1988

9 10 2N Marini Gabriele          3.0 ITA 17.5020.0013.008.50 1679 1770 1697 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1956

10 13 2N Lanza Francesco Paolo    3.0 ITA 17.0019.0012.003.50 1625 1661 1646 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1957

11 12 2N Mordini Stefano          3.0 ITA 15.5017.0010.002.75 1629 1643 1608 6 3 0 3 2 0 0 2 4 3 0 1 0 0 1949

12 8 1N Fragni Enrico            3.0 ITA 14.5016.0011.003.75 1793 1636 1635 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1941

13 11 2N Scala Stefano            2.5 ITA 16.5018.0013.005.25 1644 1683 1619 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1956

14 15 2N Nardi Maurizio           2.5 ITA 16.5017.0012.004.00 1594 1792 1651 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1946

15 14 2N Caregaro Maurizio        2.5 ITA 10.5011.007.50 2.75 1619 1586 1564 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 1 1954

16 18 3N Rabbiosi Carlo           2.0 ITA 16.5018.0012.507.00 1522 1776 1589 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1967

17 17 3N Costea Mihai             2.0 ITA 12.0012.509.00 1.00 1542 1599 1471 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1992

18 19 3N Muccini Andrea           1.5 ITA 15.0015.5010.503.25 1476 1601 1409 6 1 1 4 4 0 1 3 2 1 0 1 0 0 1996

19 7 1N Faini Ivano              1.5 ITA 14.0016.0010.503.00 1805 1707 1538 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1949

20 20 NC Nonni Nazario            1.0 ITA 14.5016.0011.000.00 1443 1610 875 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1966
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FE 3Â° CATTOLICA (0703003B)
CATTOLICA - 11-06-2007 - 16-06-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 1N Busetto Giorgio          ITA EMI FC 1819 1654 1668 1962 M 113531

16 3N Caldara Sisto            ITA VEN BL 1563 1818 1726 1962 M 131009

14 2N Caregaro Maurizio        ITA VEN VR 1619 1586 1564 1954 M 124394

17 3N Costea Mihai             ITA PIE TO 1542 1599 1471 1992 M 123582

7 1N Faini Ivano              ITA MAR AN 1805 1707 1538 1949 M 819670 114813

5 1N Faini Marco              ITA MAR AN 1851 1726 1684 1988 M 828793 117685

8 1N Fragni Enrico            ITA EMI BO 1793 1636 1635 1941 M 817805 101586

13 2N Lanza Francesco Paolo    ITA LOM VA 1625 1661 1646 1957 M 806161 107671

2 1N Lucchi Lorenzo           ITA EMI RN 1940 1777 1742 1992 M 821160 109387

10 2N Marini Gabriele          ITA MAR MC 1679 1770 1697 1956 M 134950

12 2N Mordini Stefano          ITA TOS FI 1629 1643 1608 1949 M 127511

19 3N Muccini Andrea           ITA EMI RN 1476 1601 1409 1996 M 110914

4 1N Muccini Marco            ITA EMI RN 1899 1776 1966 1992 M 824593 110915

15 2N Nardi Maurizio           ITA EMI RN 1594 1792 1651 1946 M 129362

20 NC Nonni Nazario            ITA EMI BO 1443 1610 875 1966 M 126381

9 2N Pazzini Elia             ITA EMI RN 1731 1702 1800 1991 M 124085

18 3N Rabbiosi Carlo           ITA LOM CO 1522 1776 1589 1967 M 123995

11 2N Scala Stefano            ITA EMI FC 1644 1683 1619 1956 M 123887

3 1N Sorbelli Massimo         ITA LAZ RM 1904 1805 2108 1959 M 825611 114192

1 Zvereva Maria            EE 1985 1756 1766 1971 F
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FE 3Â° CATTOLICA (0703003B)
CATTOLICA - 11-06-2007 - 16-06-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

4 1 Zvereva Maria            4.0 | 10 N 1 | 4 B 0 | 18 N Â½ | 15 B 1 | 2 N 1 | 3 N Â½ | -2

6 2 1N Lucchi Lorenzo           3.5 ITA | 11 B 1 | 9 N Â½ | 7 B 1 | 3 N 0 | 1 B 0 | 15 N 1 | 0

1 3 1N Sorbelli Massimo         5.5 ITA | 12 N 1 | 16 B 1 | 4 N 1 | 2 B 1 | 6 N 1 | 1 B Â½ | 0

2 4 1N Muccini Marco            5.0 ITA | 13 B 1 | 1 N 1 | 3 B 0 | 9 N 1 | 5 B 1 | 16 N 1 | 0

8 5 1N Faini Marco              3.0 ITA | 15 N Â½ | 6 B Â½ | 16 N Â½ | 7 B 1 | 4 N 0 | 10 B Â½ | 0

7 6 1N Busetto Giorgio          3.5 ITA | 16 B 0 | 5 N Â½ | 20 B 1 | 18 N 1 | 3 B 0 | 11 B 1 | 2

19 7 1N Faini Ivano              1.5 ITA | 17 N 1 | 18 B Â½ | 2 N 0 | 5 N 0 | 15 B 0 | 8 B 0 | 0

12 8 1N Fragni Enrico            3.0 ITA | 18 B 0 | 12 B 1 | 10 N 0 | 16 N 0 | 14 B 1 | 7 N 1 | 0

3 9 2N Pazzini Elia             4.5 ITA | 19 N 1 | 2 B Â½ | 15 N 1 | 4 B 0 | 10 N 1 | 13 B 1 | 0

9 10 2N Marini Gabriele          3.0 ITA | 1 B 0 | 14 N 1 | 8 B 1 | 11 N Â½ | 9 B 0 | 5 N Â½ | 0

13 11 2N Scala Stefano            2.5 ITA | 2 N 0 | 19 B 1 | 13 N 1 | 10 B Â½ | 16 B 0 | 6 N 0 | 0

11 12 2N Mordini Stefano          3.0 ITA | 3 B 0 | 8 N 0 | 17 N 1 | 13 B 0 | 19 N 1 | 18 N 1 | -2

10 13 2N Lanza Francesco Paolo    3.0 ITA | 4 N 0 | 17 B 1 | 11 B 0 | 12 N 1 | 18 B 1 | 9 N 0 | 0

15 14 2N Caregaro Maurizio        2.5 ITA | 21 0 | 10 B 0 | 19 N Â½ | 17 B 1 | 8 N 0 | 20 N 1 | -1

14 15 2N Nardi Maurizio           2.5 ITA | 5 B Â½ | 20 N 1 | 9 B 0 | 1 N 0 | 7 N 1 | 2 B 0 | 0

5 16 3N Caldara Sisto            3.5 ITA | 6 N 1 | 3 N 0 | 5 B Â½ | 8 B 1 | 11 N 1 | 4 B 0 | 0

17 17 3N Costea Mihai             2.0 ITA | 7 B 0 | 13 N 0 | 12 B 0 | 14 N 0 | 20 B 1 | 19 N 1 | 0

16 18 3N Rabbiosi Carlo           2.0 ITA | 8 N 1 | 7 N Â½ | 1 B Â½ | 6 B 0 | 13 N 0 | 12 B 0 | 0

18 19 3N Muccini Andrea           1.5 ITA | 9 B 0 | 11 N 0 | 14 B Â½ | 20 N 1 | 12 B 0 | 17 B 0 | 2

20 20 NC Nonni Nazario            1.0 ITA | 22 1 | 15 B 0 | 6 N 0 | 19 B 0 | 17 N 0 | 14 B 0 | 1
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FE 3Â° CATTOLICA (0703003B)
CATTOLICA - 11-06-2007 - 16-06-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 1N Faini Ivano              ITA 1805 3 0.00 1.28 -1.28 1707.001538 1949 M 819670 114813

5 1N Faini Marco              ITA 1851 2 1.00 0.99 0.01 1726.501684 1988 M 828793 117685

8 1N Fragni Enrico            ITA 1793 1 1.00 0.48 0.52 1636.171635 1941 M 817805 101586

2 1N Lucchi Lorenzo           ITA 1940 2 1.00 1.23 -0.23 1777.171742 1992 M 821160 109387

4 1N Muccini Marco            ITA 1899 2 1.00 1.06 -0.06 1776.501966 1992 M 824593 110915

3 1N Sorbelli Massimo         ITA 1904 2 2.00 0.96 1.04 1805.832108 1959 M 825611 114192
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FE 3Â° CATTOLICA (0703003B)
CATTOLICA - 11-06-2007 - 16-06-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

6 1N Busetto Giorgio          ITA 1819 4 3.00 4.10 -0.6 -18 1654.501668 1962 M 113531

16 3N Caldara Sisto            ITA 1563 2 2.00 1.20 2.3 69 1818.331726 1962 M 131009

14 2N Caregaro Maurizio        ITA 1619 4 2.50 2.70 -0.2 -9 1586.601564 1954 M 124394

17 3N Costea Mihai             ITA 1542 5 2.00 2.60 -0.6 -18 1599.501471 1992 M 123582

13 2N Lanza Francesco Paolo    ITA 1625 5 3.00 2.70 0.3 9 1661.171646 1957 M 107671

10 2N Marini Gabriele          ITA 1679 4 1.50 2.30 0.7 36 1770.501697 1956 M 134950

12 2N Mordini Stefano          ITA 1629 4 3.00 2.90 0.1 3 1643.671608 1949 M 127511

19 3N Muccini Andrea           ITA 1476 6 1.50 2.00 -0.5 -15 1601.331409 1996 M 110914

15 2N Nardi Maurizio           ITA 1594 3 1.00 1.70 0.8 27 1792.501651 1946 M 129362

20 NC Nonni Nazario            ITA 1443 5 0.00 1.50 -1.5 -45 1610.00875 1966 M 126381

9 2N Pazzini Elia             ITA 1731 4 4.00 3.20 1.3 36 1702.171800 1991 M 124085

18 3N Rabbiosi Carlo           ITA 1522 4 0.50 1.30 0.7 21 1776.001589 1967 M 123995

11 2N Scala Stefano            ITA 1644 5 2.50 2.70 -0.2 -9 1683.671619 1956 M 123887

1 Zvereva Maria            1985 3 2.50 4.40 -0.4 -15 1756.331766 1971 F
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FE 3Â° CATTOLICA (0703003B)
CATTOLICA - 11-06-2007 - 16-06-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Marini Gabriele          ITA 1679   |  1 Zvereva Maria            1985 0 - 1

2 2 1N Lucchi Lorenzo           ITA 1940   |  11 2N Scala Stefano            ITA 1644 1 - 0

3 12 2N Mordini Stefano          ITA 1629   |  3 1N Sorbelli Massimo         ITA 1904 0 - 1

4 4 1N Muccini Marco            ITA 1899   |  13 2N Lanza Francesco Paolo    ITA 1625 1 - 0

5 15 2N Nardi Maurizio           ITA 1594   |  5 1N Faini Marco              ITA 1851 Â½ - Â½

6 6 1N Busetto Giorgio          ITA 1819   |  16 3N Caldara Sisto            ITA 1563 0 - 1

7 17 3N Costea Mihai             ITA 1542   |  7 1N Faini Ivano              ITA 1805 0 - 1

8 8 1N Fragni Enrico            ITA 1793   |  18 3N Rabbiosi Carlo           ITA 1522 0 - 1

9 19 3N Muccini Andrea           ITA 1476   |  9 2N Pazzini Elia             ITA 1731 0 - 1

10 14 2N Caregaro Maurizio        ITA 1619   |  0 - F

11 20 NC Nonni Nazario            ITA 1443   |  1 - F
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FE 3Â° CATTOLICA (0703003B)
CATTOLICA - 11-06-2007 - 16-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 Zvereva Maria            1 1985   |  4 1N Muccini Marco            1 ITA 1899 0 - 1

2 9 2N Pazzini Elia             1 ITA 1731   |  2 1N Lucchi Lorenzo           1 ITA 1940 Â½ - Â½

3 3 1N Sorbelli Massimo         1 ITA 1904   |  16 3N Caldara Sisto            1 ITA 1563 1 - 0

4 7 1N Faini Ivano              1 ITA 1805   |  18 3N Rabbiosi Carlo           1 ITA 1522 Â½ - Â½

5 20 NC Nonni Nazario            1 ITA 1443   |  15 2N Nardi Maurizio           0.5 ITA 1594 0 - 1

6 5 1N Faini Marco              0.5 ITA 1851   |  6 1N Busetto Giorgio          0 ITA 1819 Â½ - Â½

7 8 1N Fragni Enrico            0 ITA 1793   |  12 2N Mordini Stefano          0 ITA 1629 1 - 0

8 14 2N Caregaro Maurizio        0 ITA 1619   |  10 2N Marini Gabriele          0 ITA 1679 0 - 1

9 11 2N Scala Stefano            0 ITA 1644   |  19 3N Muccini Andrea           0 ITA 1476 1 - 0

10 13 2N Lanza Francesco Paolo    0 ITA 1625   |  17 3N Costea Mihai             0 ITA 1542 1 - 0
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FE 3Â° CATTOLICA (0703003B)
CATTOLICA - 11-06-2007 - 16-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Muccini Marco            2 ITA 1899   |  3 1N Sorbelli Massimo         2 ITA 1904 0 - 1

2 2 1N Lucchi Lorenzo           1.5 ITA 1940   |  7 1N Faini Ivano              1.5 ITA 1805 1 - 0

3 15 2N Nardi Maurizio           1.5 ITA 1594   |  9 2N Pazzini Elia             1.5 ITA 1731 0 - 1

4 18 3N Rabbiosi Carlo           1.5 ITA 1522   |  1 Zvereva Maria            1 1985 Â½ - Â½

5 16 3N Caldara Sisto            1 ITA 1563   |  5 1N Faini Marco              1 ITA 1851 Â½ - Â½

6 10 2N Marini Gabriele          1 ITA 1679   |  8 1N Fragni Enrico            1 ITA 1793 1 - 0

7 13 2N Lanza Francesco Paolo    1 ITA 1625   |  11 2N Scala Stefano            1 ITA 1644 0 - 1

8 6 1N Busetto Giorgio          0.5 ITA 1819   |  20 NC Nonni Nazario            1 ITA 1443 1 - 0

9 17 3N Costea Mihai             0 ITA 1542   |  12 2N Mordini Stefano          0 ITA 1629 0 - 1

10 19 3N Muccini Andrea           0 ITA 1476   |  14 2N Caregaro Maurizio        0 ITA 1619 Â½ - Â½

FSI - FE 3Â° CATTOLICA (0703003B) - CATTOLICA - 11-06-2007 - 16-06-2007 - Pag. 9/18



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

FE 3Â° CATTOLICA (0703003B)
CATTOLICA - 11-06-2007 - 16-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Sorbelli Massimo         3 ITA 1904   |  2 1N Lucchi Lorenzo           2.5 ITA 1940 1 - 0

2 9 2N Pazzini Elia             2.5 ITA 1731   |  4 1N Muccini Marco            2 ITA 1899 0 - 1

3 11 2N Scala Stefano            2 ITA 1644   |  10 2N Marini Gabriele          2 ITA 1679 Â½ - Â½

4 18 3N Rabbiosi Carlo           2 ITA 1522   |  6 1N Busetto Giorgio          1.5 ITA 1819 0 - 1

5 1 Zvereva Maria            1.5 1985   |  15 2N Nardi Maurizio           1.5 ITA 1594 1 - 0

6 5 1N Faini Marco              1.5 ITA 1851   |  7 1N Faini Ivano              1.5 ITA 1805 1 - 0

7 16 3N Caldara Sisto            1.5 ITA 1563   |  8 1N Fragni Enrico            1 ITA 1793 1 - 0

8 12 2N Mordini Stefano          1 ITA 1629   |  13 2N Lanza Francesco Paolo    1 ITA 1625 0 - 1

9 20 NC Nonni Nazario            1 ITA 1443   |  19 3N Muccini Andrea           0.5 ITA 1476 0 - 1

10 14 2N Caregaro Maurizio        0.5 ITA 1619   |  17 3N Costea Mihai             0 ITA 1542 1 - 0
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FE 3Â° CATTOLICA (0703003B)
CATTOLICA - 11-06-2007 - 16-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Busetto Giorgio          2.5 ITA 1819   |  3 1N Sorbelli Massimo         4 ITA 1904 0 - 1

2 4 1N Muccini Marco            3 ITA 1899   |  5 1N Faini Marco              2.5 ITA 1851 1 - 0

3 2 1N Lucchi Lorenzo           2.5 ITA 1940   |  1 Zvereva Maria            2.5 1985 0 - 1

4 10 2N Marini Gabriele          2.5 ITA 1679   |  9 2N Pazzini Elia             2.5 ITA 1731 0 - 1

5 11 2N Scala Stefano            2.5 ITA 1644   |  16 3N Caldara Sisto            2.5 ITA 1563 0 - 1

6 13 2N Lanza Francesco Paolo    2 ITA 1625   |  18 3N Rabbiosi Carlo           2 ITA 1522 1 - 0

7 7 1N Faini Ivano              1.5 ITA 1805   |  15 2N Nardi Maurizio           1.5 ITA 1594 0 - 1

8 8 1N Fragni Enrico            1 ITA 1793   |  14 2N Caregaro Maurizio        1.5 ITA 1619 1 - 0

9 19 3N Muccini Andrea           1.5 ITA 1476   |  12 2N Mordini Stefano          1 ITA 1629 0 - 1

10 17 3N Costea Mihai             0 ITA 1542   |  20 NC Nonni Nazario            1 ITA 1443 1 - 0
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FE 3Â° CATTOLICA (0703003B)
CATTOLICA - 11-06-2007 - 16-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Sorbelli Massimo         5 ITA 1904   |  1 Zvereva Maria            3.5 1985 Â½ - Â½

2 16 3N Caldara Sisto            3.5 ITA 1563   |  4 1N Muccini Marco            4 ITA 1899 0 - 1

3 9 2N Pazzini Elia             3.5 ITA 1731   |  13 2N Lanza Francesco Paolo    3 ITA 1625 1 - 0

4 15 2N Nardi Maurizio           2.5 ITA 1594   |  2 1N Lucchi Lorenzo           2.5 ITA 1940 0 - 1

5 5 1N Faini Marco              2.5 ITA 1851   |  10 2N Marini Gabriele          2.5 ITA 1679 Â½ - Â½

6 6 1N Busetto Giorgio          2.5 ITA 1819   |  11 2N Scala Stefano            2.5 ITA 1644 1 - 0

7 18 3N Rabbiosi Carlo           2 ITA 1522   |  12 2N Mordini Stefano          2 ITA 1629 0 - 1

8 7 1N Faini Ivano              1.5 ITA 1805   |  8 1N Fragni Enrico            2 ITA 1793 0 - 1

9 20 NC Nonni Nazario            1 ITA 1443   |  14 2N Caregaro Maurizio        1.5 ITA 1619 0 - 1

10 19 3N Muccini Andrea           1.5 ITA 1476   |  17 3N Costea Mihai             1 ITA 1542 0 - 1
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FE 3Â° CATTOLICA (0703003B)
CATTOLICA - 11-06-2007 - 16-06-2007

1 Zvereva Maria            
Elo Italia: 1985 Variaz: -15 Perf: 1766 Media: 1756.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Marini Gabriele          ITA 1679 306 0.86 1 1 1

2 B 4 1N Muccini Marco            ITA 1899 86 0.62 0 1 1

3 N 18 3N Rabbiosi Carlo           ITA 1522 463 0.92 Â½ 1 1

4 B 15 2N Nardi Maurizio           ITA 1594 391 0.91 1 2 2

5 N 2 1N Lucchi Lorenzo           ITA 1940 45 0.56 1 3 3

6 N 3 1N Sorbelli Massimo         ITA 1904 81 0.61 Â½ 3 3

4.48 3 3

2 Lucchi Lorenzo           
1N ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 1742 Media: 1777.17 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Scala Stefano            ITA 1644 1 0 1

2 N 9 2N Pazzini Elia             ITA 1731 Â½ 0 1

3 B 7 1N Faini Ivano              ITA 1805 135 0.68 1 1 2

4 N 3 1N Sorbelli Massimo         ITA 1904 36 0.55 0 1 2

5 B 1 Zvereva Maria            1985 0 1 2

6 N 15 2N Nardi Maurizio           ITA 1594 1 1 3

1.23 1 3

3 Sorbelli Massimo         
1N ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 2108 Media: 1805.83 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Mordini Stefano          ITA 1629 1 0 1

2 B 16 3N Caldara Sisto            ITA 1563 1 0 2

3 N 4 1N Muccini Marco            ITA 1899 5 0.51 1 1 3

4 B 2 1N Lucchi Lorenzo           ITA 1940 -36 0.45 1 2 4

5 N 6 1N Busetto Giorgio          ITA 1819 1 2 5

6 B 1 Zvereva Maria            1985 Â½ 2 5

0.96 2 5

4 Muccini Marco            
1N ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1966 Media: 1776.50 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Lanza Francesco Paolo    ITA 1625 1 0 1

2 N 1 Zvereva Maria            1985 1 0 2

3 B 3 1N Sorbelli Massimo         ITA 1904 -5 0.49 0 0 2

4 N 9 2N Pazzini Elia             ITA 1731 1 0 3

5 B 5 1N Faini Marco              ITA 1851 48 0.57 1 1 4

6 N 16 3N Caldara Sisto            ITA 1563 1 1 5

1.06 1 5
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5 Faini Marco              
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1684 Media: 1726.50 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Nardi Maurizio           ITA 1594 Â½ 0 0

2 B 6 1N Busetto Giorgio          ITA 1819 Â½ 0 0

3 N 16 3N Caldara Sisto            ITA 1563 Â½ 0 0

4 B 7 1N Faini Ivano              ITA 1805 46 0.56 1 1 1

5 N 4 1N Muccini Marco            ITA 1899 -48 0.43 0 1 1

6 B 10 2N Marini Gabriele          ITA 1679 Â½ 1 1

0.99 1 1

6 Busetto Giorgio          
1N ITA Elo Italia: 1819 Variaz: -18 Perf: 1668 Media: 1654.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Caldara Sisto            ITA 1563 256 0.81 0 0 0

2 N 5 1N Faini Marco              ITA 1851 -32 0.46 Â½ 0 0

3 B 20 NC Nonni Nazario            ITA 1443 376 0.91 1 1 1

4 N 18 3N Rabbiosi Carlo           ITA 1522 297 0.85 1 2 2

5 B 3 1N Sorbelli Massimo         ITA 1904 -85 0.38 0 2 2

6 B 11 2N Scala Stefano            ITA 1644 175 0.73 1 3 3

4.14 3 3

7 Faini Ivano              
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1538 Media: 1707.00 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Costea Mihai             ITA 1542 1 0 1

2 B 18 3N Rabbiosi Carlo           ITA 1522 Â½ 0 1

3 N 2 1N Lucchi Lorenzo           ITA 1940 -135 0.32 0 0 1

4 N 5 1N Faini Marco              ITA 1851 -46 0.44 0 0 1

5 B 15 2N Nardi Maurizio           ITA 1594 0 0 1

6 B 8 1N Fragni Enrico            ITA 1793 12 0.52 0 0 1

1.28 0 1

8 Fragni Enrico            
1N ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1635 Media: 1636.17 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Rabbiosi Carlo           ITA 1522 0 0 0

2 B 12 2N Mordini Stefano          ITA 1629 1 0 1

3 N 10 2N Marini Gabriele          ITA 1679 0 0 1

4 N 16 3N Caldara Sisto            ITA 1563 0 0 1

5 B 14 2N Caregaro Maurizio        ITA 1619 1 0 2

6 N 7 1N Faini Ivano              ITA 1805 -12 0.48 1 1 3

0.48 1 3
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9 Pazzini Elia             
2N ITA Elo Italia: 1731 Variaz: 36 Perf: 1800 Media: 1702.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Muccini Andrea           ITA 1476 255 0.81 1 1 1

2 B 2 1N Lucchi Lorenzo           ITA 1940 -209 0.23 Â½ 1 1

3 N 15 2N Nardi Maurizio           ITA 1594 137 0.68 1 2 2

4 B 4 1N Muccini Marco            ITA 1899 -168 0.28 0 2 2

5 N 10 2N Marini Gabriele          ITA 1679 52 0.57 1 3 3

6 B 13 2N Lanza Francesco Paolo    ITA 1625 106 0.64 1 4 4

3.21 4 4

10 Marini Gabriele          
2N ITA Elo Italia: 1679 Variaz: 36 Perf: 1697 Media: 1770.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 Zvereva Maria            1985 -306 0.14 0 0 0

2 N 14 2N Caregaro Maurizio        ITA 1619 60 0.58 1 1 1

3 B 8 1N Fragni Enrico            ITA 1793 -114 0.34 1 2 2

4 N 11 2N Scala Stefano            ITA 1644 35 0.55 Â½ 2 2

5 B 9 2N Pazzini Elia             ITA 1731 -52 0.43 0 2 2

6 N 5 1N Faini Marco              ITA 1851 -172 0.27 Â½ 2 2

2.31 2 2

11 Scala Stefano            
2N ITA Elo Italia: 1644 Variaz: -9 Perf: 1619 Media: 1683.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Lucchi Lorenzo           ITA 1940 -296 0.15 0 0 0

2 B 19 3N Muccini Andrea           ITA 1476 168 0.72 1 1 1

3 N 13 2N Lanza Francesco Paolo    ITA 1625 19 0.53 1 2 2

4 B 10 2N Marini Gabriele          ITA 1679 -35 0.45 Â½ 2 2

5 B 16 3N Caldara Sisto            ITA 1563 81 0.61 0 2 2

6 N 6 1N Busetto Giorgio          ITA 1819 -175 0.27 0 2 2

2.73 2 2

12 Mordini Stefano          
2N ITA Elo Italia: 1629 Variaz: 3 Perf: 1608 Media: 1643.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Sorbelli Massimo         ITA 1904 -275 0.17 0 0 0

2 N 8 1N Fragni Enrico            ITA 1793 -164 0.28 0 0 0

3 N 17 3N Costea Mihai             ITA 1542 87 0.62 1 1 1

4 B 13 2N Lanza Francesco Paolo    ITA 1625 4 0.51 0 1 1

5 N 19 3N Muccini Andrea           ITA 1476 153 0.7 1 2 2

6 N 18 3N Rabbiosi Carlo           ITA 1522 107 0.65 1 3 3

2.93 3 3
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13 Lanza Francesco Paolo    
2N ITA Elo Italia: 1625 Variaz: 9 Perf: 1646 Media: 1661.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Muccini Marco            ITA 1899 -274 0.17 0 0 0

2 B 17 3N Costea Mihai             ITA 1542 83 0.61 1 1 1

3 B 11 2N Scala Stefano            ITA 1644 -19 0.47 0 1 1

4 N 12 2N Mordini Stefano          ITA 1629 -4 0.49 1 2 2

5 B 18 3N Rabbiosi Carlo           ITA 1522 103 0.64 1 3 3

6 N 9 2N Pazzini Elia             ITA 1731 -106 0.36 0 3 3

2.74 3 3

14 Caregaro Maurizio        
2N ITA Elo Italia: 1619 Variaz: -9 Perf: 1564 Media: 1586.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 21 0 F 0 0

2 B 10 2N Marini Gabriele          ITA 1679 -60 0.42 0 0 0

3 N 19 3N Muccini Andrea           ITA 1476 143 0.69 Â½ 0 0

4 B 17 3N Costea Mihai             ITA 1542 77 0.61 1 1 1

5 N 8 1N Fragni Enrico            ITA 1793 -174 0.27 0 1 1

6 N 20 NC Nonni Nazario            ITA 1443 176 0.73 1 2 2

2.72 2 2

15 Nardi Maurizio           
2N ITA Elo Italia: 1594 Variaz: 27 Perf: 1651 Media: 1792.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Faini Marco              ITA 1851 -257 0.18 Â½ 0 0

2 N 20 NC Nonni Nazario            ITA 1443 151 0.7 1 1 1

3 B 9 2N Pazzini Elia             ITA 1731 -137 0.32 0 1 1

4 N 1 Zvereva Maria            1985 -391 0.09 0 1 1

5 N 7 1N Faini Ivano              ITA 1805 -211 0.23 1 2 2

6 B 2 1N Lucchi Lorenzo           ITA 1940 -346 0.11 0 2 2

1.63 2 2

16 Caldara Sisto            
3N ITA Elo Italia: 1563 Variaz: 69 Perf: 1726 Media: 1818.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Busetto Giorgio          ITA 1819 -256 0.19 1 1 1

2 N 3 1N Sorbelli Massimo         ITA 1904 -341 0.12 0 1 1

3 B 5 1N Faini Marco              ITA 1851 -288 0.16 Â½ 1 1

4 B 8 1N Fragni Enrico            ITA 1793 -230 0.21 1 2 2

5 N 11 2N Scala Stefano            ITA 1644 -81 0.39 1 3 3

6 B 4 1N Muccini Marco            ITA 1899 -336 0.12 0 3 3

1.19 3 3
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17 Costea Mihai             
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: -18 Perf: 1471 Media: 1599.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Faini Ivano              ITA 1805 -263 0.18 0 0 0

2 N 13 2N Lanza Francesco Paolo    ITA 1625 -83 0.39 0 0 0

3 B 12 2N Mordini Stefano          ITA 1629 -87 0.38 0 0 0

4 N 14 2N Caregaro Maurizio        ITA 1619 -77 0.39 0 0 0

5 B 20 NC Nonni Nazario            ITA 1443 99 0.64 1 1 1

6 N 19 3N Muccini Andrea           ITA 1476 66 0.59 1 2 2

2.57 2 2

18 Rabbiosi Carlo           
3N ITA Elo Italia: 1522 Variaz: 21 Perf: 1589 Media: 1776.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Fragni Enrico            ITA 1793 -271 0.17 1 1 1

2 N 7 1N Faini Ivano              ITA 1805 -283 0.16 Â½ 1 1

3 B 1 Zvereva Maria            1985 -463 0.08 Â½ 1 1

4 B 6 1N Busetto Giorgio          ITA 1819 -297 0.15 0 1 1

5 N 13 2N Lanza Francesco Paolo    ITA 1625 -103 0.36 0 1 1

6 B 12 2N Mordini Stefano          ITA 1629 -107 0.35 0 1 1

1.27 1 1

19 Muccini Andrea           
3N ITA Elo Italia: 1476 Variaz: -15 Perf: 1409 Media: 1601.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Pazzini Elia             ITA 1731 -255 0.19 0 0 0

2 N 11 2N Scala Stefano            ITA 1644 -168 0.28 0 0 0

3 B 14 2N Caregaro Maurizio        ITA 1619 -143 0.31 Â½ 0 0

4 N 20 NC Nonni Nazario            ITA 1443 33 0.55 1 1 1

5 B 12 2N Mordini Stefano          ITA 1629 -153 0.3 0 1 1

6 B 17 3N Costea Mihai             ITA 1542 -66 0.41 0 1 1

2.04 1 1

20 Nonni Nazario            
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -45 Perf: 875 Media: 1610.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 22 1 F 0 1

2 B 15 2N Nardi Maurizio           ITA 1594 -151 0.3 0 0 1

3 N 6 1N Busetto Giorgio          ITA 1819 -376 0.09 0 0 1

4 B 19 3N Muccini Andrea           ITA 1476 -33 0.45 0 0 1

5 N 17 3N Costea Mihai             ITA 1542 -99 0.36 0 0 1

6 B 14 2N Caregaro Maurizio        ITA 1619 -176 0.27 0 0 1

1.47 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 Zvereva Maria            3 1.5 1914 1914 1985 1971 F

15 2N Nardi Maurizio           ITA 3 1.5 1865 1865 1594 1946 M 129362

16 3N Caldara Sisto            ITA 4 1.5 1862 1775 1563 1962 M 131009
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